

مناقشه بر سر جمجمه هیتلر + عکس

۲۱ مهر ۱۳۹۴ ساعت ۲۲:۵۵

مقامات روسی اصرار دارند جمجمه‌ای که در آرشیو ملی‌شان نگهداری می‌کنند و جای یک گلوله بر رویش وجود دارد، متعلق به آدولف هیتلر است و نشان از خودکشی او دارد در حالی که دانشمندان آمریکایی که تست دی‌ان‌ای بر روی آن انجام داده‌اند با این گفته دولت روسیه مخالفند. این جمجمه ۱۰.۱۶ سانتی‌متری در کنار شقیقه چپ خود جای یک سوراخ را دارد که می‌گویند جای همان گلوله‌ای است که هیتلر حین خودکشی به سر خود شلیک کرده.



مقامات روسی اصرار دارند جمجمه‌ای که در آرشیو ملی‌شان نگهداری می‌کنند و جای یک گلوله بر رویش وجود دارد، متعلق به آدولف هیتلر است و نشان از خودکشی او دارد در حالی که دانشمندان آمریکایی که تست دی‌ان‌ای بر روی آن انجام داده‌اند با این گفته دولت روسیه مخالفند. این جمجمه ۱۰.۱۶ سانتی‌متری در کنار شقیقه چپ خود جای یک سوراخ را دارد که می‌گویند جای همان گلوله‌ای است که هیتلر حین خودکشی به سر خود شلیک کرده. این جمجمه در سال ۲۰۰۰ در معرض دید عموم گذاشته شد و تنها مدرکی است که اثبات می‌کند هیتلر نه به مرگ طبیعی بلکه با خودکشی مرده است. استاستخوان فک هم که گفته می‌شود

وضعیت دندان‌هایش همان وضعیت ثبت‌شده دندان‌های هیتلر است، در همان آرشیو نگهداری می‌شود اما همراه استخوان جمجمه به نمایش درنیامده است. ولی هیچ‌گونه آزمایش DNA ای اثبات نکرده که این استخوان‌ها متعلق به رهبر حزب نازی استروس‌ها بدن بی‌جان هیتلر را در سال ۱۹۴۵ در ویرانه‌های برلین یافتند هیتلری که گفته می‌شد در سی‌ام آوریل با شلیک گلوله خودکشی کرده است اما تئوری‌های دیگری هستند که می‌گویند هیتلر در سال ۱۹۴۵ نمرده بلکه جان سالم به در برده و به آمریکای جنوبی یا جایی دیگر گریخته است و این جمجمه به هیچ‌وجه متعلق به او نیستیک برنامه مستند تاریخی که در اوایل سال جاری میلادی از یکی از شبکه‌های آمریکایی پخش شد، این نظریه را پیش می‌کشید که این جمجمه متعلق به زنی زیر ۴۰ سال است، نه هیتلری که در زمان مرگ ۵۶ سال داشته است. با این همه باز هم دولت روسیه و واسیلی کریستوفروف، ژنرال روسی و سرپرست این آرشیو مصرانه گفتند که این جمجمه متعلق به هیتلر استکریستوفروف توضیح داد که کاگ ب چگونه تمامی بقایای این دیکتاتور آلمانی را از بین برده است. او گفته طبق یک گزارش رسمی جسد هیتلر سوزانده و خاکسترهای آن در رودخانه‌ای در شرق آلمان ریخته شده است. ماجرا از این قرار بوده که کاگ ب محل دفن هیتلر و همسرش، اوا برون را در دهکده ماگدهبورگ می‌یابد، آن را نبش قبر می‌کند و جنازه هیتلر را بیرون می‌کشد و بنا به دستورات اکید مقامات جنازه را سوزانده و در ۱۱ کیلومتری این دهکده به رودخانه می‌ریزند. این ژنرال به خبرگزاری اینترفکس گفته این کار به این دلیل انجام شده تا قبوری باقی نماند که محل جمع شدن هواخواهان هیتلر شود: «ارزشش را نداشت که هیچ قبوری به جا بماند تا بعدها هواداران و طرفدارانش برای پرستش او بر سر آن جمع شوند... هنوز کسانی هستند که پیرو عقاید فاشیستی هستند، متأسفانه حتی در روسیه» زمانی که ارتش سرخ جسد هیتلر را می‌یابد در اینکه او واقعا هیتلر باشد شک می‌کند و آن را برای آزمایشات بیشتر به بیمارستانی در نزدیکی برلین می‌فرستد. وضعیت دندان‌های هیتلر در این بیمارستان ثبت شد و مشخص می‌شود که او پیش از مرگ یک کپسول سیانور جویده. در گزارشات اولیه هیچ ردی از شلیک دیده نمی‌شود، اما بسیاری علت آن را در این می‌دانند که مقامات روسی نمی‌خواستند به استالین بگویند او هم سیانور خورده و هم به سر خود شلیک کرده و بگویند که به «مرگی قهرمانانه» از دنیا رفته و به این ترتیب او را عصبانی کنند. با این همه شاهدان ماجرا همگی می‌گویند که هیتلر به ضرب گلوله خودش را کشته است. ژنرال کریستوفروف جای هیچ شک و شبهه‌ای در این روایات و اینکه این جمجمه و استخوان تنها میراث هیتلر است، نمی‌بیند

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۱۹۵۴۶/عکس-هیتلر-جمجمه-سر-مناقشه/>